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MINULÁ UTKÁNÍ

23. 8. 2008 - 3. kolo III.třídy: FKD A - Bohdalice „B“ 8:0 (2:0)
Branky: 32. Novotný (PK), 36. Zbořil Z., 51. Švanda, 65. Zbořil Z.,
 74. Slezák M., 81. Böhm, 84. Švanda, 89. Slezák M.
Sestava FKD: Brtníček M. - Farkaš (48. Zbořil V.), Hrubša (53. Böhm), Kedzior, Lecián - Jelínek M.,
 Švanda, Kroutilík, Žalud, - Novotný (54. Slezák M.), Zbořil Z.

 Oldřich Jelínek, trenér mužstva: „Začátek utkání nebyl sehrán z naší strany podle mých 
představ, ale závěr první půle a druhý poločas byl v naší režii, i když jsme byli často nepřesní v 
kombinaci a zakončení.“

31. 8. 2008 - 4. kolo III.třídy: Kučerov - FKD A 3:4 (1:2)
Branky: 20. Slezák, 35. Novotný, 60. Zboři. Z., 81. Zboři. Z., 
Sestava FKD: Brtníček M. - Kroutilík, Hrubša, Slezák M., Lecián (87. Hudec) - Jelínek M. (Zbořil V.),
 Švanda, Farkaš, Žalud- Novotný (73. Pytela), Zbořil Z.

K nelehkému zápasu přijely Drnovice do Kučerova, kde bylo důležité naplno bodovat. Ku-
čerov v minulé sezoně hrál okresní přebor a motivace proti našemu celku mu rozhodně ne-
chyběla. Přesto jsme se dostali do vedení ve 20. minutě po Leciánově  autu a Slezákově teči. 
Za pět minut se podařilo domácím vyrovnat, ale za dalších deset minut házel opět Lecián 
dlouhý aut, po kterém se trefil Novotný.  Od začátku druhého poločasu se domácí snažili o 
vyrovnání, které jim bylo věnováno v 55. minutě pokutovým kopem. V minutě šedesáte po 
Žaludově vypíchnutí a Novotného přihrávce zakončoval Zbyňa Zbořil  a Drnovce byli opět 
ve vedení. Když v 81 minutě tentýž hráč vstřelil čtvrtou branku našeho týmu, zdálo se že je 
rozhodnuto. Bohužel odpověď domácích přišla již za minutu a utkání se dohrávalo poněkud 
nervózně. I tak tři body putovaly do Drnovic, za což si hráči zaslouží pochvalu.   

 Oldřich Jelínek, trenér mužstva: Cenné vítězství u soupeře, který by měl být v popředí 
tabulky i když to zatím výsledkově nepotvrzuje. My jsme se prosazovali naší kombinační hrou 
a přes tři obdržené branky se naše defenziva zlepšila. Těžké utkání i pro rozhodčího a nechtěl 
bych takový zápas rozhodovat.“

Kompletní výsledky 4. kola:

Rychtářov-Chvalkovice nH 4:3 (3:1), Brunclík Jiří 2, Doležal Martin, Pospíšil-Šášek Martin, 
Šášek Milan, Novák Jiří, Bohdalice B-Ježkovice 2:2 (0:0), Podaný, Jiříček-Slavíček, Sotolář, 
Kučerov-FKD 3:4 (1:2), Zahradníček 2, Sychra Pavel-Novotný, Zbořil Zbyněk 2, vlastní, Rad-
slavice-M.Málkovice 4:3 (2:2), Lamkaš 2, Posolda, Ševčík-Crhonek, Donneberger Jan, Za-
bloudil, Opatovice-Hoštice 3:1 (0:0), Fürst, Lukášek, Donneberger Pavel, Ivanovice B-Hab-
rovany 0:1 (0:0), Tůma, Chvalkovice uB-Komořany 1:3 (1:1), Proniuk Luboš-nehlášeno,



Pozvánka na zápasy 6. kola:

  NEDĚLE   14.9.        10:15
FKD B - MORAVSKÉ MÁLKOVICE

  NEDĚLE   14.9.       16:00
OPATOVICE - FKD A

Prodej KLUBOVÝCH KARET na novou sezonu

I V LETOŠNÍ SEZÓNĚ JE MOŽNO SI ZAKOUPIT 
KLUBOVOU KARTU NA SEZONU 2008/2009. MA-
JITELÉ  KARET  MAJÍ  VSTUP NA DOMÁCÍ UTKÁNÍ 
A I B MUŽSTVA ZDARMA, BUDE PROBÍHAT LOSO-
VÁNÍ KARET O DROBNÉ DÁRKY A JINÉ VÝHODY. 
KARTU MŮŽETE ZAKOUPIT V RESTAURACI SPORT, 
V CUKRÁRNĚ U P. ZBOŘILA A V POHOSTINSTVÍ U 
KUMRŮ NEBO NA DOMÁCÍCH UTKÁNÍCH.



ROZHOVOR

 O rozhovor jsme dnes požádali nováčka v našem klubu, 
Štefana Hrubšu.

Mohl bys se představit drnovickým fanouškům a přiblížit jim 
svoji kariéru ?

Pocházím ze Slovenska, kde jsem začal hrát za svou rodnou 
vesnici Petrova Ves. V 16 letech jsem začal hrát za Holíč divizi. 

V roce 1976 jsem začal studovat v Bratislavě, kde jsem přestoupil do Slovanu Bra-
tislava. Dva roky jsem trénoval s takovými fotbalisty jako byly např.Vencel, Pi-
varník, Ondruš, Masný, Švehlík apod. Trénoval nás pan Vičan a pan Vengloš. Tato 
jména budou něco říkat asi již jen pamětníkům. Ligu jsem si nezahrál. 

V roce 1980 jsem nastoupil na vojnu do Brna. Tady jsem hrával za Duklu Brno, 
ze které si mě vybrali na zkoušku do Zbrojovky Brno. Zde jsem odehrál pár pří-
pravných zápasů, ale pan Brükner mě chtěl poslat na hostování,  a tak jsem raději 
odešel hrát za Staré Město. Za Staré Město jsem hrával i proti Drnovicím, které 
tehdy hrály třetí ligu. 

V roce 1989 jsem se přestěhoval za prací do Brna a tady jsem již hrál nižší soutěže, 
a to již pouze rekreačně. V současné době hraji za „Staré pány Zbrojovky“ (bývalí 
hráči Zbrojovky Brno), se kterými hraji každé pondělí mistráky a někdy hrajeme i 
exhibiční zápasy. Tomuto mužstvu dělám i managera. K Drnovicím jsem se dostal 
přes Ježkovice, za které jsem začal navíc hrát, protože jde o mužstvo ze sousední 
vesnice od Ruprechtova, kde máme chalupu. Mám tak další zápasy i o víkendu. 
Jak je vidět, fotbal mě stále baví a dokud mi to bude běhat, tak budu v hraní 
pokračovat.

Námluvy FKD-Hrubša, probíhaly již před rokem, proč to tenkrát nedopadlo ?

Loni jsem na nabídku Drnovic nereflektoval, protože Ježkovice splnily moje pod-
mínky tzn. sehnaly další nové hráče a spravily trávník.

Co tě přivedlo do Drnovic ?

Do Drnovic mě přilákali dobří spoluhráči a vidina hry na velmi kvalitním stadionu.



Jak se ti v klubu líbí a jaký je tvůj celkový dojem ze zdejšího prostředí a z lidí v 
klubu ?

Celkový dojem z prostředí a lidí z klubu je velmi dobrý.  Přestup splnil mé očeká-
vání. Navíc jsem přestupoval do mužstva „B“ a jsem tedy velmi potěšen, že mohu 
hrát i za mužstvo „A“, a to i přes můj pokročilý věk.

Myslíš, že Drnovice jsou tvoje poslední štace ?

U této otázky jsem se družkou hodně nasmáli. Snad za Drnovice ještě něco ode-
hraji a doufám, že tady nepadnu. Vzhledem k věku o dalších přestupech již ani 
neuvažuji. I když nikdy neříkej nikdy.

Já o tobě vím, že máš celkem zajímavé zaměstnání ....

Jsem „proutkař“ (neplést s proutníkem) - vyhledávám vodu pro firmu, která se 
zabývá vrtáním studní.

Co by jsi chtěl vzkázat fanouškům ?

Fanouškům bych chtěl poděkovat za to, že nás chodí podporovat a doufám, že 
svými výkony se jim za to odvděčíme. Těším  se na setkání s fanoušky na dalším 
zápase.

V průběhu utkání je možné zakoupit
minidres FKD (100,- Kč) 

Hymna Fanclubu
Autor Tomáš Kroutilík
Dnes se hraje fotbal to si teda piš, že

tenhle chorál zase nahlas uslyšíš,
když zní tahle hymna všichni dobře ví, že

drnovický koně nic nezastaví, tak hoši
poďme ven! , poďme ven! , poďme ven! ,

ať to tady dneska zase vyhrajem,
všichni fandí s náma tleskaj ochozy,

od nás body zadarmo se nikdy nevozí!!!



MINULÁ UTKÁNÍ našeho „B“ mužstva

24. 8. 2008 - 3. kolo IV.třídy: MILONICE - FKD B 3:2 (1:0)
Branky: 58. Sýkora, 88. Sýkora
Sestava FKD: Brtníček D. - Hynšt, Olejníček, Hudec, Sýkora - Jelínek M., Zbořil V.,
 Polišenský, Kudlička - Raška, Otevřel (63. Smutník)
V prvním poločasu nebyla naše hra příliš kombinační, ale měli jsme územní převahu. Nevyužili jsme 
šance - nastřelená horní tyč, nastřelená hlava soupeřova gólmana. Poté jsme inkasovali po hrubé chybě 
v obraně. Ve druhém poločase jsme hráli mnohem lépe. Přišly kombinační akce, po kterých padly obě 
naše branky. Obě vstřelil Petr Sýkora poté, co byl do druhého poločasu vysunut na hrot útoku. Bohužel 
na druhou branku soupeře jsme opět ideálně přihráli ve vlastním pokutovém území. Třetí branka sou-
peře byla nechytatelná střela z rohu velkého vápna přesně do bližšího horního růžku. Na tuto branku 
jsme již nedokázali odpovědět.

31. 8. 2008 - 4. kolo IV.třídy: FKD B - Mouchnice 3:1 (2:0)
Branky: 7., 45., 48. Rogožan
Sestava FKD: Brtníček D. - Hynšt, Hudec, Polišenský, Jiříček - Otevřel (55. Zbořil Z.),
 Zbořil V., Böhm, Raška - Sýkora (85. Gryc), Rogožan
Před utkáním jsme se ještě nevyhnuli drobným potížím se sestavou, ale průběh utkání potvrdil, že 
tým se začíná sehrávat a konsoliduje se. Od počátku zápasu jsme měli hru více méně pod kontrolou. 
Hlavní slabinou našeho týmu v tomto utkání bylo proměňování vyložených šancí. Výsledek utkání ne-
odpovídá jejich množství. Blahopřejeme Robertovi Rogožanovi, který i přes množství neproměněných 
příležitostí dosáhl hattricku. Teď je třeba se odpovědně připravit na další utkání v sobotu v Hošticích, 
kde musíme dokázat, že výhra nad Mouchnicemi nebyla náhoda.



NAŠI SPONZOŘI:

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz,
autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy,
firemní akce. 

Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

s.r.o.
Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 

průmyslových objektů a dokončení staveb.
Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov

Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

ELEKTROMONTÁŽE
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